MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Boa Esperanca - Parque Serra da Boa Esperanga

Inscricdio Nome

0162627-2 JERONIMO ARCANJO VIEIRA
0188122-1 SHIRLEY DA SILVA CARLOS
0207891-0 MATHEUS SANTOS BARBOSA
0188796-3 EVANDRO MOURA CAMPEAO
0186524-2 WELVIS CLAUDIO COSTA

Documento

M-6.436.058
11106936
MG 15949952
13719718
MG 17430871

0217360-3 ELAINE CRISTINA FERREIRA NEVES 11.989.646

0178584-2 LUCIO MARCOS DO NASCIMENTO

1bfe

M-2.949.061

Data nasc.

15/04/1971
02/02/1979
11/02/1995
04/08/1989
13/03/1993
24/04/1981
01/01/1964

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

72,50
63,00
62,00
54,50
53,50
46,00
45,00

Class.

N o oA WN -~
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Conceicdo do Mato Dentro - Parque Estadual Serra do

Inscricdio Nome Documento Data nasc.
0200384-8 CRISTIANO PAULINO VIEIRA MG 12467879  22/07/1981
0215498-6 FABIO FIGUEIREDO DA SILVA MG17595473 26/11/1991
0218502-4 CAMILA QUEIROZ PIMENTA MG-15.384.644 07/12/1989
0208437-6 VILMA AMELIA NUNES DA CRUZ 14427172 26/03/1983

www.ibfc.org.br

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Nota
Final

64,50
58,00
49,00
42,50

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Cordisburgo - Monumento Natural Estadual Peter Lun

Inscricdio Nome Documento
0213521-3 CRISTIANE CAETANO SILVA PINHO ROSA MG 13689907
0194979-9 CONCEICAO APARECIDA AMORIM REZENDE NASCIMENTO MG-5603863
0181639-0 ANDREA CRISTINA SOARES DOS SANTOS 4695651
0215895-7 THAIS CRISTINA DA SILVA RODRIGUES MG17474436
0210176-9 AMAURI GONCALVES DE SOUZA 3550608
0174621-9 GABRIEL DE SOUZA BRANDAO MG11468564

Data nasc.

14/03/1980
24/10/1965
07/04/1993
22/01/1993
26/03/1960
25/10/1985

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

72,50
65,50
59,50
42,00
41,50
41,50

Class.

D OB WIN -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Grao Mogol - PE Grao Mogol

Inscricdio Nome

0225886-2 KAITY FRANCIELE COSTAANTUNES
0224135-8 SARA CRISTINA DIAS SANTOS
0193024-9 JOELSON PEREIRA SANTOS
0170471-0 VALERIA ELOIZA DA CRUZ LEITE
0205584-8 HELY NUNES GUIMARAES
0216938-0 LUCAS DANIEL PEREIRA DOS SANTOS
0218864-3 CLAUDIAAPARECIDA DA SILVA
0204811-6 GILSON MEDEIROS COLARES

Documento

MG 10 434453
16100985
MG 19.902.842
MG14304074
10226076
MG 19.902.870
MG-12.570.770
12526963

Data nasc.

22/06/1987
03/10/1998
25/08/1998
12/08/1986
18/07/1975
30/10/2000
08/08/1984
08/10/1980

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

70,00
61,50
57,50
53,00
50,50
49,50
47,50
42,50

Class.
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1816
Pagina 250 de 373



MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regiao: Itabira - Parque Estadual Mata do Limoeiro

Inscricdio Nome

0199526-0 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA
0180741-2 ANAFLAVIA RAMOS CHAVES

0177855-2 RAIMUNDO CLAUDIO GOMES

0168680-1 MIRIAM LEOPOLDINA DA SILVA NUNES
0218712-4 ALINI FERREIRA DE JESUS

0187693-7 JOAO VITOR LUIZ DA CRUZ

0179777-8 SONIANDERSON FIGUEIREDO GONCALVES

Documento

19.452.658
MG 20129012
564520925
MG 10650983
21.066.372
20704985
MG18717253

Data nasc.

27/01/2000
28/03/2000
09/12/1976
29/07/1980
14/05/1997
08/04/2001
03/07/1999

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

57,00
45,50
44,50
42,50
42,50
42,50
41,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Jaiba - Reserva Bioldgica Estadual Serra Azul

Inscricdio Nome Documento
0180779-0 ANDREY RODRIGUES BARBOZA DA SILVA 20897349
0202754-2 LETICIA CELESTINO DOS SANTOS 16260685
0201284-7 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 14623166
0208874-6 ROSANGELA SOARES DA SILVEIRA SOUZA MG 8321164
0177288-0 LILIANE ALVES SILVA MG12390591
0184689-2 ANA CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA MG-18114402
0205986-0 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA MG20314856

Data nasc.

17/10/1998
02/01/1998
16/09/1990
30/01/1976
20/06/1982
14/11/1993
27/11/1998

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

56,50
53,50
50,00
49,50
49,50
45,50
45,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Lagoa Santa - Parque Estadual do Sumidouro

Inscricao

0168542-2
0221033-9
0200270-1
0205846-4
0171495-3
0214052-7
0165188-9
0175267-7
0216322-5
0212947-7
0214020-9
0177837-4
0205428-0
0203495-6
0169869-9
0180849-4

1bfe

Nome

PATRICIA FORTES TUNES

IZABELA APARECIDA ROCHA PORTO
FABIANO FRANCO DE MIRANDA
LEANDRO GOMES DA SILVA
DEISIELE NUNES BARBOSA

WESLEI SANTOS FERREIRA

LUANA SANCHES

MARIA LUIZA DA COSTA ROCHA VENANCIO
JUAN DIEGO FIGUEIREDO CHAGAS
YASMIN MARQUES EVARISTO
DIANIS JERONIMO DA SILVA

MILTON DOS SANTOS MOREIRA
ELISEU DA SILVA

GERALDO MARTINS GUIMARAES
GISELE MARIA DE SOUZA

RENATA PINHEIRO DE LIMA

Documento

4321786
MG15913404
19185722
1546997210
MG17359383
11357008
17801564
15236813
MG 16501753
20613746
7.137.515
MG88.231
3071907
2.364 195
MG-9210222
MG 10091470

www.ibfc.org.br

Data nasc.

11/03/1972
15/12/1993
27/01/1994
15/02/1990
01/09/1986
28/09/1988
04/08/1992
17/05/1996
15/01/1991
24/07/1998
04/09/1969
01/11/1947
29/10/1963
26/09/1952
24111977
17/10/1979

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Nota
Final

63,50
61,50
57,50
52,00
49,50
49,50
49,50
47,50
45,50
44,50
44,00
43,50
43,50
41,00
41,00
40,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regiao: Lambari - Parque Estadual Nova Baden

Inscricdio Nome Documento
0220512-2 ANDRE LUIZ INACIO MG21042868
0189593-1 ADAILTON VINICIUS DE ANDRADE 22320128
0199407-7 DIOGO LUAN SOARES DE LIMA MG20333544
0180070-1 DANIEL JUNIOR FERNANDES NOGUEIRA 14231364
0216865-0 NEILA ROSANA DA COSTA BATISTA 10349613

0214745-9 DELVANGELA DE ASSIS PEREIRA

MG-14396347

0217367-0 SIRINEU FRANCISCO DE ANDRADE MG19715095

1bfe

Data nasc.

19/06/2000
13/09/1999
01/05/1995
30/12/1987
13/03/1971
26/06/1982
01/10/1994

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

65,00
64,00
59,50
56,00
55,50
41,00
40,50

Class.

N o oA WN -~
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado
Regiao: Leme do Prado - EE Acaua

Inscricdio Nome Documento Data nasc. Nota Class.
Final
0218277-7 CRISTIANE FERREIRA MACHADO 13332061 08/10/1983 54,00 1

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Matias Cardoso - Apa Lajedao

Inscricdio Nome

0186834-9 KEVEN RIBEIRO LOPES
0223902-7 JOAO PAULO DA CONCEICAO
0193402-3 ROMERITO FRANCISCO DE SOUZA
0220824-5 MARINILZA DOS SANTOS

0209589-0 ELISFRANCO RIBEIRO DA MOTA
0219757-0 CAREN BERNARDES VIANA

0225087-0 ELIFLAVIA LETICIA CARDOSO SOARES
0190176-1 JOICE ALVES DE ARUJO

0208689-1 DEJENANE TANIA SERRA

0187457-8 TATIANA COELHO

0190254-7 EDER ARANTES

0225787-4 BELCKS NAIRA SEVERINO DA SILVA MOTA
0191300-0 LUCILEIA GOMES SILVEIRA

0197846-2 RAIMUNDO MARQUES NETO

0207454-0 WBERBETH BORGES SOARES
0210241-2 JAMES DEAN DE SOUZA SANTOS
0205964-9 RONICARIO VIEIRA LIMA

0207422-2 FRANKLIN KELVIN ALVES GOMES
0215911-2 MARICELMA CORDEIRO TEIXEIRA
0224769-0 LILIANE DE FATIMA ALVES

0205314-4 CARLOS ALBERTO SILVA

0218131-2 VIVIANE FERREIRA NUNES

0221521-7 MARCLECIO FERREIRA DE JESUS
0185559-0 MILLENA SABRINA DA SILVA MIRANDA
0214327-5 POLIANA RODRIGUES SILVA

0227380-2 CICERO JOSUE PEREIRADA SILVA FIFLHO
0208655-7 DEIBSON NUNES SILVA

1bfe

Documento

17.628.018
14536455
MG 14803402
17330618
16215268
20907122
17924398
MG22325633
MG16301358
12389031
1014431107
16212230
16213676
MG14720698
12386820
12349856
MG17808756
20073751
20972668
MG11003334
MG15561571
MG20348982
MG 20348889
20598094
20857356
595213078
MG-14.969.009

Data nasc.

07/03/1999
08/11/1987
27/12/1986
20/11/1994
01/04/1989
07/07/2000
04/05/1994
26/06/2001
20/06/1993
28/10/1980
06/05/1982
19/08/1988
03/12/1997
28/04/1985
02/02/1980
26/02/1981
24/02/1984
14/03/1998
21/03/1983
01/08/1983
23/08/1986
20/06/1996
27/08/1996
29/12/1997
13/01/1999
28/01/1986
25/09/1986

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Nota
Final

59,50
58,50
57,50
57,50
52,00
52,00
50,50
50,00
49,00
48,50
48,50
48,50
48,50
47,00
45,50
45,00
45,00
44,00
43,50
43,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,50
40,00
40,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado
Regido: Ouro Preto - Parque Estadual do Itacolomi

Inscricao

0220979-9
0155337-2
0212768-7
0227085-4
0160750-2
0154227-3
0182975-0
0215018-2
0199370-4
0159413-3
0178773-0
0226773-0

Nome

FLAVIO MARTINS SIQUEIRA

MISIA CAROLINA FERREIRA

MICHAEL DOUGLAS LOPES CALIXTO
ADRIANA MARIA DE SOUSA

ANABELLE DE FATIMA PEREIRA

MARIA CRISTINA RIBEIRO

GABRIEL TOMAZ DA SILVA

ELIANE CRISTINA GONCALVES CARNEIRO
ALBERTTY FELIX CORREA

KARINA DA COSTA

RUTI BASTIANA DOS SANTOS
OTAVIO DE OLIVEIRA

1bfe

Documento

10200309
15318071
MG20763568
17963200
MG-15.828.984
13368921
16222972
MG13170421
18478598
MG 15803622
MG-21.185.608
17826857

Data nasc.

31/12/1980
22/05/1989
11/05/1996
02/03/1983
02/11/1987
28/02/1978
29/12/1987
18/09/1980
14/01/1993
01/01/1987
30/01/1999
12/08/1994

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Nota
Final

59,00
56,50
55,00
53,00
52,50
51,00
48,50
46,00
45,50
40,50
40,50
40,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Prados - Apa Sao José

Inscricdio Nome

0184096-7 DIEIME APARECIDA FERREIRA

Documento

MG 13805618

0184131-9 JULIA MARIA LADEIRA MG20593040
0195781-3 JOSE CASOLINHO DE SOUZA FILHO M5179433
0161214-0 FLAVIO ANTONIO DE SOUZA 16763769
0217472-3 GABRIELLE CANDIDA DA SILVA MG19643702
0204252-5 DAYANNATHAIS MAIA 18.540.408

1bfe

Data nasc.

25/12/1981
13/12/1999
16/12/1965
21/08/1990
06/03/1999
28/03/1989

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

56,50
53,00
52,50
51,50
44,50
43,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Sao Gongalo do Rio Preto - Parque Estadual Rio Preto

Inscricdio Nome

0225082-9 EMILE APARECIDAALVES
0222355-4 ANA CAROLINA RODRIGUES
0201306-1 ROBSON FELIPE DE ALMEIDA
0221922-0 IVON CANUTO DOS ANJOS
0196622-7 IAGO WILLIAN SANTOS RIBEIRO
0219020-6 RAFAEL BARBOSA BRAGA
0195677-9 QUEILA CANDIDA FERREIRA
0198989-8 JOLIVAN ENOS ARAUJO
0226774-8 GEOVANIA CECILIA SOUZA ABREU
0222493-3 SAMUEL JUNIOR DE QUEIROZ
0188905-2 JANAINA SOARES LOPES

1bfe

Documento

MG16279475
MG-17.255.682
MG17811627
15853502
MG13656710
18725075
MG 16225033
20326557
MG-19.349.167
20769948
16224877

Data nasc.

24/04/1990
02/06/1993
03/05/1992
29/03/1985
22/07/1998
13/10/1994
07/09/1989
26/06/1997
31/08/1995
23/05/2000
28/12/1989

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

65,50
62,00
59,50
55,00
54,50
54,00
53,50
50,00
47,00
47,00
41,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Sete Lagoas - Monumento Natural Estadual Gruta Rei

Inscricdio Nome Documento
0192212-2 JUNIOR FRANCISCO LOPES 5641499
0222117-9 ALISSON GOMES DE PAULA 19511792
0221687-6 MARCUS ROGER PASSOSPEREIRA 15780766
0216440-0 ALYSSON RODRIGO VALADARES DE ALMEIDA 12898631
0204779-9 JULIANATELES MATOS MG14432524
0214420-4 CAIO MARCOS PEREIRA DE SOUSA 20616891
0205849-9 CAROLINA COIMBRA FERREIRA OLIVEIRA 19378095
0194661-7 ALAN LEANDRO OLIVEIRA DE SOUZA MG7425032
0166755-6 ELIAS DUARTE ROCHA MG21736541

1bfe

Data nasc.

12/02/1968
26/11/1997
12/02/2000
24/11/1991
15/11/1983
07/05/2001
21/09/1994
03/02/1977
20/03/2001

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Nota
Final

68,00
57,50
54,00
53,50
50,00
50,00
48,50
44,00
41,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018
RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado
Regido: Timoéteo - Parque do Rio Doce

Inscricdio Nome Documento Data nasc. Il;l_otaI Class.
Inal

0172451-7 RUAN THALLES MAQUEZEN DE LANA 19001171 01/05/1996 77,00 1
0178246-0 HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA MG20002687  30/09/2000 77,00 2
0185241-8 MARCIO RODRIGUES SOUZA MG16676270  02/03/1991 68,50 3
0199538-3 ILTON OLIVEIRA ROCHA 12203987 12/02/1987 65,50 4
0168701-8 DIOEMERSON SOUSA MORAIS 17715382 02/08/1993 65,00 5
0207249-1 BRUNO RODRIGUES DE SOUZA MG-20.513.660  16/04/1999 62,00 6
0171007-9 RONE DE ABREU HUDSON MG18905547 13/03/1996 61,50 7
0219917-3 MARIANA ZANETTI MENEZES SILVA MG13974024  30/01/1989 61,00 8
0163188-8 GLAUCIAINE HENRIQUE FLORES MG 16905428  04/06/1990 61,00 9
0169265-8 MIQUEIAS SILVA DE MORAES 55393236-6 10/08/1992 58,00 10
0192134-7 CLAUDIO CARLOS GOMES ALMEIDA 6636909 15/02/1973 54,00 1
0212323-1 GIUSSEPE REIS MARTINS MG-14.552.214 10/10/1986 53,50 12
0183500-9 RAFAELA NAYARA ANDRADE 18628750 19/07/1995 50,50 13
0191543-6 NEWTON RODRIGUES CALIXTO MG2877482 08/08/1962 49,50 14
0163989-7 WILLYESLEN DE PAULA SOUSA 17591892 15/06/1990 49,50 15
0191566-5 ADALBERTO CLAUDIO VIEIRA MG 8439272 08/02/1975 48,00 16
0159637-3 KLEIDERMANN ALVES DOS SANTOS MG15122618 09/10/1987 4550 17
0217955-5 JOUBERT FERREIRA SILVA 17557421 10/04/1991 45,50 18
0195104-1 SILAS SOUZA CAETANO MG-18386309  14/02/1994 45,50 19
0216566-0 LEANDRO AUGUSTO SILVA PACHECO 11.168.995 07/02/1985 44,00 20
0220167-4 MARLON RICARDO DE OLIVEIRA MG 21246553  13/09/1996 43,00 21
0226739-0 SUELLEN CRISTINA POLICARPO 20995991 14/04/1998 40,00 22

1816
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N°03/2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICACAO GERAL - Ampla Concorréncia

Emprego: APOIO OPERACIONAL | - Agente de Servigos de Parque Nao Habilitado

Regido: Uberlandia - Parque Estadual do Pau Furado

Inscricdio Nome

0216022-6 TABATALAYS LIMA BARBOSA
0217373-5 TALITAKYARA LIMA BARBOSA
0206830-3 DEIVID PEREIRA DEL REI DE SOUSA
0227476-0 EMMANUEL RAMIRO MACEDO
0202552-3 KELLY ARAUJO FREITAS DIAS
0217884-2 ELICIANO RIBEIRO DA SILVA
0183868-7 CLEIBER BERNARDES DA SILVA
0218708-6 ANGELA PEREIRA DE JESUS FERREIRA

Documento

0100529759
0700730351
19257456
MG17244028
16632003
11226587
13052272
MG 18737250

Data nasc.

12/06/1993
19/05/2001
18/03/1997
13/05/1992
09/06/1991
09/01/1978
20/09/1968
16/04/1983

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
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Nota
Final

62,00
62,00
58,50
51,00
50,00
49,50
42,00
41,00

Class.
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